
 

 

UCHWAŁA NR OR.0710.13.2019 

RADY POWIATU LIDZBARSKIEGO 

z dnia 21 listopada 2019 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg powiatowych przedłużenia ulicy Szwoleżerów i ustalenia 

przebiegu drogi 2728N ulica Szwoleżerów 

Na podstawie art. 6a ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 2068, z 2019 r. poz. 698, 730, 1495, 1716) w porozumieniu z Zarządem Województwa Warmińsko-

Mazurskiego, po zasięgnięciu opinii Burmistrza Lidzbarka Warmińskiego, Zarządu Powiatu Bartoszyckiego, 

Zarządu Powiatu Braniewskiego, Zarządu Powiatu Elbląskiego, Zarządu Powiatu Olsztyńskiego i Zarządu 

Powiatu Ostródzkiego uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Zalicza się do kategorii dróg powiatowych odcinek drogi położony na działkach o n-rach 9/38 i 9/43 

w obrębie 6 Miasta Lidzbark Warmiński, stanowiący przedłużenie ulicy Szwoleżerów. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi powiatowej 2728N ulica Szwoleżerów w granicach działek gruntu 

położonych w Lidzbarku Warmińskim: 

1) nr 46 obr. 6; 

2) nr 9/38 obr. 6; 

3) nr 9/43 obr. 6 

zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady Powiatu 

Ewa Giedryś 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 13 grudnia 2019 r.

Poz. 6132



Załącznik do uchwały Nr OR.0710.13.2019 

Rady Powiatu Lidzbarskiego 

z dnia 21 listopada 2019 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 6132


		2019-12-13T11:30:48+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




